Hawanger Terminkalender 2026

03.-06.01. FCH - Hallentage

05.01. FFW - Jahreshauptversammlung

10.01. Schiitzenverein — Mitgliederversammlung

13.01. Seniorenkreis

15.01. CSU Ortsverband - Wintergrillen

17.01. Oldtimerclub — Generalversammlung

17.01. KLJB - Skiausflug

19.-30.01. Kindergarten — Anmeldung fiir Kindergarten und Kinderkrippe
fiir das Kindergartenjahr 2026/2027

31.01. Schiitzenverein — Faschingsball

06.02. d’Hawangerinnen — Faschingsfeier

07.02. Pfarrjugend - Jugendgruppenfasching

13.02. Musikkapelle — Remmi-Demmi Faschingsball und Kinderball

13.02. Seniorenkreis — WeiBwurstfriihstiick

20.02. Musikkapelle — Generalversammlung

01.03. Pfarrgemeinderat —Pfarrgemeinderatswahl

08.03. Kommunalwahl

10.03. Seniorenkreis

11.03. Obst- und Gartenbauverein — Generalversammlung

13.03. Pfarrjugend — Kickerturnier

19.03. BBV - Generalversammlung

27.03. d’Hawangerinnen — Osterbrunnen kranzen

28.03. Elternbeirat Kindergarten — Brunnenfest

03.04. Kirchenchor - Passionsmusik

05.04. FFW - Bockbierfest

11.04. Erstkommunion

16.04. Jagdgenossenschaft — Generalversammlung

17.04. FCH - Generalversammlung

17.04. Pfarrjugend — Spielenachmittag

17./18.04. FuBwallfahrt nach Kaufbeuren

17.-19.04. Hawanger ,LandART- Ausstellung

20.04. d’Hawangerinnen — Generalversammlung

21.04. Seniorenkreis

24.04. Schiitzenverein — FinalschieBen

25.04. Schiitzenverein — Preisverteilung

30.04. FFW — Maibaumfest

03.05. d’Hawangerinnen — Maiandacht

10.05. Musikkapelle — Bezirksmusikfest in Engetried

12.05. Seniorenkreis

18.05. d’Hawangerinnen — Singabend

22.-25.05. IKARUS

05.06. FCH - Hobbyturnier

07.06. Musikkapelle — Friithschoppen im Biergarten Berger’s Park

09.06. Seniorenkreis



13.06.
14.06.
16.06.
19.-21.06.
24.06.
04.07.
14.07.
17.07.
25.07.
14.08.
28.-30.08.
08.09.
12.09.
18.09.
26.09.
13.10.
16.10.
23.10.
10.11.
11.11.
13.11.
15.11.
28.11.
20.11.
06.12.
07.12.
09.12.
12.12.
13.12.
15.12.
18.12.
18.12.
19.12.
26.12.

31.12.

Firmung

Musikkapelle — Standkonzert in Bad Gronenbach
BBV - Flurbegehung

KLJB — Landjugendhiitte

Obst- und Gartenbauverein — Ausflug
Pfarrjugend — Jugendgruppenausflug
Seniorenkreis

Pfarrjugend — Abschlusszelten

FCH - Sparclubgrillen

FFW - Grillfest

KLJB — Soundcamp

Seniorenkreis

Oldtimerclub — Oldtimertreffen
d’Hawangerinnen — Halbtagesausflug
Veteranenverein — Michaeli-Wallfahrt nach Maria Steinbach
Seniorenkreis

Schiitzenverein — Er6ffnungsschiefen
d’Hawangerinnen — Kirchweihkaffee
Seniorenkreis

Kindergarten — Martinsumzug
Pfarrjugend - Spielenachmittag
Veteranenverein — Generalversammlung
Schiitzenverein — Nikolausfeier
Musikkapelle — Adventskonzert der Jugendkapelle
KLJB - Seniorennachmittag
Terminabsprache mit den Vereinen
d’Hawangerinnen — Adventsfeier

FCH - Weihnachtsfeier
Jagdgenossenschaft — Rehessen
Seniorenkreis

Pfarrgemeinderat — Rorate

KLJB — Weihnachtsfeier

Musikkapelle — Weihnachtskonzert
Kirchenchor — Festmesse mit Patrozinium

KLJB - Silvesterparty

FCH - Hallentage

FFW - Jahreshauptversammlung

Schiitzenverein — Generalversammlung

Seniorenkreis

Oldtimerclub — Generalversammlung

Schiitzenverein — Faschingsball

Kindergarten — Anmeldung fiir Kindergarten u. -krippe fiir das Kindergartenjahr

2026/2027



